

Preis pro Fahrrad

Touren- oder Sportrad

1	Tag	6,00 €	6,00 €
2	Tage	12,00 €	
3	Tage	18,00 €	
4	Tage	22,00 €	5,50 €
5	Tage	27,50 €	
6	Tage	33,00 €	
7	Tage	35,00 €	5,00 €
8	Tage	40,00 €	
9	Tage	45,00 €	
10	Tage	50,00 €	
11	Tage	55,00 €	
12	Tage	60,00 €	
13	Tage	65,00 €	4,00 €
14	Tage	56,00 €	
15	Tage	60,00 €	
16	Tage	64,00 €	
17	Tage	68,00 €	
18	Tage	72,00 €	
19	Tage	76,00 €	
20	Tage	80,00 €	
21	Tage	84,00 €	

Kinderrad

1	Tag	5,00 €	5,00 €
2	Tage	10,00 €	
3	Tage	15,00 €	
4	Tage	18,00 €	4,50 €
5	Tage	22,50 €	
6	Tage	27,00 €	
7	Tage	28,00 €	4,00 €
8	Tage	32,00 €	
9	Tage	36,00 €	
10	Tage	40,00 €	
11	Tage	44,00 €	
12	Tage	48,00 €	
13	Tage	52,00 €	3,00 €
14	Tage	42,00 €	
15	Tage	45,00 €	
16	Tage	48,00 €	
17	Tage	51,00 €	
18	Tage	54,00 €	
19	Tage	57,00 €	
20	Tage	60,00 €	
21	Tage	63,00 €	

Fahrrad mit Kindersitz

1	Tag	9,00 €	9,00 €
2	Tage	18,00 €	
3	Tage	27,00 €	
4	Tage	34,00 €	8,50 €
5	Tage	42,50 €	
6	Tage	51,00 €	
7	Tage	56,00 €	8,00 €
8	Tage	64,00 €	
9	Tage	72,00 €	
10	Tage	80,00 €	
11	Tage	88,00 €	
12	Tage	96,00 €	
13	Tage	104,00 €	7,00 €
14	Tage	98,00 €	
15	Tage	105,00 €	
16	Tage	112,00 €	
17	Tage	119,00 €	
18	Tage	126,00 €	
19	Tage	133,00 €	
20	Tage	140,00 €	
21	Tage	147,00 €	

Mountainbike

1	Tag	6,00 €	6,00 €
2	Tage	12,00 €	
3	Tage	18,00 €	
4	Tage	22,00 €	5,50 €
5	Tage	27,50 €	
6	Tage	33,00 €	
7	Tage	56,00 €	5,00 €
8	Tage	64,00 €	
9	Tage	72,00 €	
10	Tage	80,00 €	
11	Tage	88,00 €	
12	Tage	96,00 €	
13	Tage	104,00 €	4,00 €
14	Tage	98,00 €	
15	Tage	105,00 €	
16	Tage	112,00 €	
17	Tage	119,00 €	
18	Tage	126,00 €	
19	Tage	133,00 €	
20	Tage	140,00 €	
21	Tage	147,00 €	

Anhänger

1	Tag	4,00 €	4,00 €
2	Tage	8,00 €	
3	Tage	12,00 €	
4	Tage	14,00 €	3,50 €
5	Tage	17,50 €	
6	Tage	21,00 €	
7	Tage	21,00 €	3,00 €
8	Tage	24,00 €	
9	Tage	27,00 €	
10	Tage	30,00 €	
11	Tage	33,00 €	
12	Tage	36,00 €	
13	Tage	39,00 €	3,00 €
14	Tage	42,00 €	
15	Tage	45,00 €	
16	Tage	48,00 €	
17	Tage	51,00 €	
18	Tage	54,00 €	
19	Tage	57,00 €	
20	Tage	60,00 €	
21	Tage	63,00 €	

Fahrradhelm

1	Tag	4,00 €	2,50 €
2	Tage	8,00 €	
3	Tage	12,00 €	
4	Tage	14,00 €	2,50 €
5	Tage	17,50 €	
6	Tage	21,00 €	
7	Tage	21,00 €	2,50 €
8	Tage	24,00 €	
9	Tage	27,00 €	
10	Tage	30,00 €	
11	Tage	33,00 €	
12	Tage	36,00 €	
13	Tage	39,00 €	2,00 €
14	Tage	42,00 €	
15	Tage	45,00 €	
16	Tage	48,00 €	
17	Tage	51,00 €	
18	Tage	54,00 €	
19	Tage	57,00 €	
20	Tage	60,00 €	
21	Tage	63,00 €	

